

**GMINA GIBY  
GIBY 74A  
16-5-6 GIBY**

**Znak sprawy : ZP.271.1.2020**

Dotyczy :postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na”Dostawę paliw płynnych do pojazdów służbowych i sprzętu eksploatowanych przez Gminę Giby, Giby 74 A 16-506 Giby”

Gmina Giby , Giby 74A 16-506 Giby informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na” Dostawę paliw płynnych do pojazdów służbowych i sprzętu eksploatowanych przez Gminę Giby, Giby 74 A 16-506 Giby”

Działając na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udostępnia zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 24.03.2020r.

**Zapytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

• 0 zł netto za kartę nową.

•

**Zapytanie 2**

W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Zamawiający może zaakceptować sytuację, w której w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji wskazanej w przedłożonej ofercie przez Dostawcę (w okresie realizacji umowy), Dostawca wskaże Zamawiającemu inną stację paliw Dostawcy położoną najbliżej siedziby Zamawiającego, jednak w odległości nie większej niż wskazano w ofercie. Przy czym wskazana stacja zlokalizowana będzie na terenie Gminy Giby ( Część I ust.4 punkt 4.4 SIWZ).

### Zapytanie 3

1. Czy Zamawiający odstąpi od zapisu SIWZ i par 4 ust. 5 projektu umowy, gdyż Wykonawca udostępnia nagrania z monitoringu wyłącznie na wniosek policji lub prokuratury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje odstąpienia od zapisu SIWZ i par 4 ust. 5 projektu umowy.

### Zapytanie 4

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w SIWZ i wzorze umowy?  
Propozycja zapisu: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw i zostanie wystawiona po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w SIWZ i wzoru umowy, na zapis: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw i zostanie wystawiona po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” (zgodnie z zapisami Części I ust.4 punkt 4.19 SIWZ „Rozliczenia za faktycznie dokonany przez Zamawiającego zakup paliw dokonywany będzie raz w miesiącu (na koniec miesiąca) na podstawie faktur VAT przelewem na wskazany przez Dostawcę rachunek bankowy. Płatność dokonywana będzie przez Zamawiającego w terminie 14 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT.”).

### Zapytanie 5

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 5 ust. 5 projektu umowy, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury (21 dni)?  
Wykonawca przy powyższym pytaniu pragnie zwrócić uwagę na możliwość wprowadzenia elektronicznej faktury, która jest dostępna dla Zamawiającego w momencie wystawienia, co znacznie skraca czas oczekiwania na listowne przesłanie faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisów w § 5 ust. 5 projektu umowy.

Zamawiający dopuszcza możliwość elektronicznej faktury .

#### **Zapytanie 6**

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do projektu umowy w § 7 ust. 1 pkt 1) następującego zapisu na końcu drugiego zdania: „po pozytywnie rozpatrzonej reklamacji obowiązującej u Wykonawcy” oraz zaakceptowania poniższej procedury reklamacyjnej Wykonawcy w przypadku stwierdzenia złej jakości paliwa:  
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dodania do projektu umowy w § 7 ust. 1 pkt 1) następującego zapisu na końcu drugiego zdania: „po pozytywnie rozpatrzonej reklamacji obowiązującej u Wykonawcy” oraz zapisu:  
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami.”

#### **Zapytanie 7**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 7 wzoru umowy zapisu adekwatnego do zapisu jak w par 7 ust. 1 pkt 2) przy czym działającego na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dodania w § 7 wzoru umowy zapisu adekwatnego do zapisu jak w par 7 ust. 1 pkt 2) przy czym działającego na korzyść Wykonawcy.

#### **Zapytanie 8**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie

(wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie.

### Zapytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby cena podana do wyceny przedmiotu zamówienia była z dnia ogłoszenia niniejszego postępowania? W celu przygotowania i wysłania oferty Wykonawca nie jest w stanie podać ceny z dnia poprzedzającego dzień składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę, aby cena podana do wyceny przedmiotu zamówienia była z dnia ogłoszenia niniejszego postępowania.

### Zapytanie 10

Czy w związku z dynamiczną sytuacją związaną z epidemią koronawirusa w Polsce Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty drogą mailową w postaci dokumentów podpisanych elektronicznym podpisem kwalifikowanym? Prośba wynika z obostrzeń w zakresie polityki bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

W związku z dynamiczną sytuacją związaną z epidemią koronawirusa w Polsce Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty drogą mailową w postaci dokumentów podpisanych elektronicznym podpisem kwalifikowanym, przez osoby upoważnione do występowania w imieniu Dostawcy.

**WÓJT**  
*Robert Nagiński*  
(podpis Zamawiającego)